3

[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

                                          от 28.07.2021 №21/109
О внесении изменений в положение о помощнике депутата

городской Думы городского округа Кинешма, утвержденное решением городской Думы городского округа Кинешма от 27.11.2020 № 5/32
В соответствии с Законом Ивановской области от 18.03.2009 № 29-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ивановской области», руководствуясь Уставом городского округа Кинешма, Регламентом городской Думы городского округа Кинешма, утвержденным решением городской Думы городского округа Кинешма от 07.09.2020 № 101/639,
городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Внести изменения положение о помощнике депутата городской Думы городского округа Кинешма, утвержденное решением городской Думы городского округа Кинешма от 27.11.2020 № 5/32, изложив пункт 6 положения в следующей редакции:
«6. Одно и то же лицо не может являться помощником нескольких депутатов одновременно.».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя городской Думы городского округа Кинешма.

Глава

городского округа Кинешма

В.Г.Ступин

Председатель городской Думы

городского округа Кинешма

М.А.Батин